Fargforklaring

SDF
Blekinge
Blekinge
Blekinge
Blekinge
Blekinge
Blekinge

Blekinge

Blekinge
Blekinge
Blekinge
Blekinge
Blekinge
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Dalarna
Gotland
Gotland
Gotland
Gotland
Gotland
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Gavleborg
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland

Halland

Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland
Halland

Halland

Halland
Halland
Halland
Halland
Jamtland-Harjedalens
Jamtland-Harjedalens

Examinatorer
Gevar/Kpist Lerduva/Viltmal Field Target Pistol Forsvarsmakten
Huvudexaminator Namn Forening email mob tel

Field Target Hakan Sterner sterner.hakan@gmail.com 070-466 1361

Gevar Alf Blader affeblader@gmail.com 070-216 7555

Gevar Stefan Hakansson Eringsboda/Backaryd Skf steffo460009@gmail.com 070-9460009

Gevar Hakan Sigurdsson Gammalstorps skf hakan@gtorpskytte.se 0709-18 99 04

Gevar Huvudexaminator Mats Fagerstrom KA2 Skf mats@fagerstroem.nu 0708-48 15 67

Gevar Kpist Magnus Dagmyr Morrums Skf magnus.dagmyr@karlshamnspk.se 070-8611967

Gevar PSG 90 Lars Naslund Forsvarsmakten lars.naslund59@gmail.com DT (07l 0455-86719

0706-625 559

Lerduva Huvudexaminator

Roland Svensson

Mérrums Jsk

svenssons.lurev@telia.com

070-961 1942

0454-32 60 82

Pistol Aron (Arre) Nilsson KFIK Karlskrona realarre@hotmail.com 070-871 9298
Pistol Magnus Ekerup Ronneby/F17 Psk ekerup@telia.com 070-967 0686 0457-109 97
Pistol Ronny Andersson Jamjo Spsk chiefen156@icloud.com 070-975 1058
Pistol Huvudexaminator Par Karlsson Karlshamns UPSK karlsson.pr@gmail.com 0708-851 858
Gevar Mikael Andersson Dalarnas Militéra & Polisiara Skyttar info@faltskytte.se 0730-513746
Gevar Huvudexaminator Sjo Thomas Larsson 070-593 2147 0241-213 95
Gevar/Kpist Helena Gabrielsson Rommeheds skf tydalfly @hotmail.com 070-0460076

Lerduva/Viltmal

John Norgren

Lima Jsk

alces-alces@telia.com

070-543 0833

Gevar Huvudexaminator

Hakan Pettersson

Hoburgs Skg

hp113@telia.com

070-254 4660

0498-217931

Gevar/Kpist Lars Tofftén Stenkumla skg lasse.tofften@telia.com 070-555 60 86 0498-267 066
Gevar/Kpist Pér Berlin Ka 3 Skf par.berlin@telia.com 0498-22 1578
Lerduva/Viltmal Huvudexaminator Patrik Wahlberg Visby Lerduveklubb patrikmc@live.se 0730-258 438 0498-22 39 90
Pistol Petter Gullin Klinte skg petter.gullin @gmail.com 073-684 6720

Gevar Bengt Jansson Sdderala Skf bejam@telia.com 070-516 3833

Gevar Niklas Nyman Sandvikens skg nicklas_nym@hotmail.com 073-072 0023

Gevar Richard Lindberg Gefle Frivilliga Skarp skf salgsjon3@outlook.com 070-278 0827

Gevar Tomas Hed Forsa Skf tomas.hed@forsaskytte.se 070-393 8876

Gevar Huvudexaminator Ralf lvarsson ralf.ivarsson@helsingenet.com 070-6343370

Gevar/Kpist Henry Gladh Delsbo-Bjurakers Skf henry.gladh@gmail.com 070-202 9752 0653-150 51
Gevar/Pistol/Kpist Lars Rosenblom lasse@opennetworks.se 070-333 7626

Lerduva/Viltmal Jorgen Vesterinen Farila Jakt o Sportskytteklubb fragafrun@hotmail.se 070-647 09 31 0651-601 09
Lerduva/Viltmal Urban Norell Farila Jakt o Sportskytteklubb urbannorell51@gmail.com 076-942 3275

Lerduva/Viltmal Huvudexaminator CG Smalanning Bollnés Jsk cg.smalanning@telia.com 070-554 2015 0278-420 15
Pistol Hans Larson Hudiksvalls Psk hanerlar@gmail.com 070-513 2450

Pistol/Gevar/Kpist Lars Rosenblom lasse@opennetworks.se 070-333 7626

Field Target /Gevar Martin Lindfors Onsala Luftgevarsklub onsalaskytte@gmail.com 0704-138 186

Field Target /Gevar Michael Normann 116/Lv6 skr michael.normann@skyttesport.se 070-625 8899

Field Target Huvudexaminator /Gevar Lars-Ove Laursen Onsala Luftgevarsklub onsalaskytte@gmail.com 0760-257 543

Gevar Bo Johansson Laholms Skf bo0768465698@gmail.com 076-846 5698 0430-127 38
Gevar Christer Wulff Veinge-Eldsberga skf cristerwulff@hotmail.com 070-250 1941

Gevar Conni Hansen Slattakra skf slattakraskytteforening@gmail.com 0709-707 245 035-623 42
Gevar Fredrik Karlsson E:;ismir-)lc(’::;?lizgka okf hallandskytte@outlook.com 072-0080266

Gevar Kaj Andersson F14 Skf 070-513 9727 035-397 27
Gevar Peter Larsson Falkenbergs skf peter.larsson19403@telia.com 073-376 5635

Gevar /Field Target Martin Lindfors Onsala Luftgevarsklub onsalaskytte@gmail.com 0704-138 186

Gevar /Field Target Huvudexaminator Lars-Ove Laursen Onsala Luftgevarsklub onsalaskytte@gmail.com 0760-257 543

Gevar Huvudexaminator Michael Normann 116/Lv6 skr michael.normann@skyttesport.se 070-625 8899

Gevar/Kpist Tomas Antonsson Tofta skf antonsson1970@gmail.com 070-512 9650 0340-196 50
Lerduva/Viltmal Jens Persson Abild ssk jp@irvab.se

Lerduva/Viltmal Patrik Wilhelmsson Hylte Spsr bjornaryd@gmail.com

Lerduva/Viltmal Per Magnusson \I-/Iix?rfeifgv Jsk plc.magnusson@gmail.com 070-5817090

Lerduva/Viltmal Thore Carlsson Hylte Spsr ulla.thore@telia.com 070-603 8542 0345-711 19
Pistol Karin Hoving Unnaryds Psk unnaryd.lantman@swipnet.se 035-92102
Pistol Kristian Gellert Halmstads Sportskytteklubb mr.gellert@yahoo.se 070-520 6119 035-185 778
Pistol Per Nilson Tofta skf per.nilson@hotmail.com 070-181 6644

Gevar Hakan Nyberg Morsil Skf hakan_nyberg@hotmail.com 070-204 3159

Gevar Marie Martinsson skyttegymnasiet@stromsund.se 0670-162 16
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Examinatorer

Gevar Stefan Jonasson Hogdal Skf stefan-j@afsen.st 0680-602 71
Gevar Huvudexaminator Anders Westerlund Morsil Skf anders@jamtskytte.se 070-609 3024
Gevar/Kpist Egon Bjarta Lillsjon Skf egonbjarta@telia.com 063-80006
Lerduva/Viltmal Huvudexaminator Bruno Eriksson bruno.eriksson@hotmail.com 070-233 7613
Pistol Niklas Engstrom niklas.engstrom88@gmail.com 0670-162 16
Gevar Bert-Ove Fjallstrom Bert-Ove.Fjallstrom@boliden.com 070-342 3515
Gevar Leif Sandberg leif kalixskf@telia.com 070-688 9773 0923-134 95
Gevar Roger Blomback Pitea skf roger@pappasmatkasse.se 076-677 9119
Gevar Stefan Lundback 119/A9 skf stefan.lundbck@telia.com 073-8414949
Gevar Huvudexaminator Roger Andersson roger.k.andersson@se.abb.com 072-533 2464
Gevr/Kpist /Pistol Pekka Hiula P i pekka.hiula@hotmail.se 076-808 98 44
Lerduva Anders Aberg anders.aberg1@lulea.se 070-662 04 81

. Bodens Lerduveskytteklubb .
Lerduva Hans-Erik Larsson 1 19/A 9 skf helarsson53@gmail.com 070-325 6270
Lerduva Sanna Larsson Bodens Lerduveskytteklubb sanna.larsson@live.com 070-361 3384
Lerduva/Viltmal Eline Ulrika Haapaniemi lillfjallans@outlook.com 070-308 7899
Lerduva/Viltmal Leif Lundberg leif.lundberg@lulea.se 0920-981 45

Pistol Jan-Ove Johansson Jan-o-Johansson@spray.se 070-647 60 44
Pistol Johan Carlson Lulea Spsk johan.e.carlson@gmail.com 070-580 82 52
Pistol Leif Lindgren hajenleffe@hotmail.com

Pistol Mats Holmstrom Arjeplogs Psk info@mhrevi.com 070-654 20 23
Pistol Ralf Linder Avideinur Pk ralf_linder@hotmail.com 070-513 02 54
Pistol /Gevar/Kpist Pekka Hila rna 'J':Ltt‘;i?] ‘g}f"s"f pekka.hiula@hotmail.se 076-808 98 44
Field Target Stefan Pyk Tastarp sk stefan.pyk@gmail.com 0722-006 915
Gevar Fredrik Léfvander gz;lr;gr‘i)?_zlsakHarrie okf fredrik.lofvander@gmail.com 070-88 70 412
Gevar Hakan Olsson Knislinge skf bonnen_79@hotmail.com 0709-905 593
Gevar Lennart Albinsson Ossijo skf lennart.albinsson@lealb.com 070-481 7093 0431-43 13 13
Gevar Patrik Andersson Ystads skg joddlamedmej@hotmail.com 0704-244 933
Gevar Thomas Persson Christianstads SKS thomas.persson@skyttesport.net 070-634 7097
Gevar/Kpist Kurt Nilsson Svaldvs skf 0413@70195.se 070-25 30 180 0413-70195
Gevar/Kpist Lars Lennartsson Loderups skyttekar lars.lennartsson@skyttesport.se 070-55 22 647
Kpist Daniel Ragnarsson Malmo Skg daniel.ragnarsson@securitysweden.com 070-516 0558
Lerduva Anders Johansson Trelleborgs Jsk ajjoaj71@gmail.com 070-494 0310
Lerduva Andreas Persson Brosarps JSK frasse_andreaspersson@hotmail.com 0768-653 303
Lerduva Janine Kettels Norra Frosta Jsk janine.kettels@gmail.com 0730-543 811
Lerduva Kurt Preutz Orkelljunga JSK kurt.preutz@hotmail.com 0701-569 309
Lerduva Lars-Inge Schon Simrishamns Jsk lars-inge.schon@hotmail.com 073-320 4195
Lerduva Per Nilsson BB Ji silverstone21@live.se 0707-295 898

Riseberga Jsk

Lerduva/Viltmal

Lars-Eric Séderberg

Strovelstors Jsk

lars-eric.soderberg@outlook.com

070-561 7176

0431-430 956

Lerduva/Viltmal Lennart Tuvesson Osby Jsk lennart.tuvesson60@gmail.com 070-642 9772

Pistol Johan Ahlbeck Torna Hallestads Psk ahlbeck.johan@gmail.com 0702-558 635

Gevar Andreas Roth roth.a@telia.com 070-274 6676 0492-105 66
Gevar Hakan Hertzman info@hertzmansvapen.se 070-647 9661 0480-914 35
Gevar Kattis Andersson Almhults skf kattis.0703255300@gmail.com 070-325 5300

Gevar Leif Fasth fasth.leif@gmail.com 070-367 3454 0470-915 31
Gevar Magnus Gustafsson magnus@tioetta.com 070-896 1631 036-713 331
Gevar Mattias Lydén m.lyden@bredband2.com 073-6971299

Gevar Michael Wirestam michael@wirestam.se 070-952 6594 036-323 11
Gevar Patrik Hjortskull Soraby Skytteférening patrik.hjortskull@telia.com 070-629 8049 0474-311 39
Gevar Paul Stahl pallep34@hotmail.com 073-0497680

Gevar Rune Andersson Gunnebo skf enur@home.se 070-396 2693 0490-347 98
Gevar Ulf Gunnarsson - 070-555 6958 0486-301 43
Gevar Huvudexaminator Magnus Linnros Béackseda skf linnrosskytte@outlook.com 070-548 2943 0383-191 56
Gevar/Kpist Anders Johansson Kalmar/Lackeby Skytteklubb joansson@telia.com 070-655 4433

Gevar/Kpist Anders Magnusson anders@kalmarsodraskytte.com 070-578 4489 0480-640 62
Gevar/Kpist Sten-Inge Thorngren Frodinge Skf sten.hnskytte@telia.com 070-313 2341 0490-510 32
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Examinatorer

Lerduva/Viltmal Bertil Nilsson Gnosjo Jvf algbertil@gmail.com 070-357 84 00

Lerduva/Viltmal Christer Isaksson Oskarshamns Jsk isaksson.christer@gmail.com 070-523 47 24 0499-20325
Lerduva/Viltmal Hakan EImqvist h.elmqvist@telia.com 070-561 10 32 0474-300 65
Lerduva/Viltmal Lars Petersson lillpetter@telia.com 070-928 14 76 0382 201 85
Lerduva/Viltmal Mikael Karlsson Fridafors skf idekulla27 @telia.com 070-689 0670 0459-806 70
Lerduva/Viltmal Roland Lindgvist info@rl-konsult.se 070-52 52 049 0430-520 39
Lerduva/Viltmal Huvudexaminator Evert Carlsson carlsson.evert@telia.com 070-363 21 51 0480-143 70

Pistol

Stefan Rosander

Anderstorps Skf

tksr@gislaved.se

073-071 6144

Pistol Huvudexaminator

Mikael Nilsson

Aleholms Skf

mikaelnottja32@gmail.com

070-577 3806

Gevar Carl-Johan Kjellander carliohan.kjellander@gmail.com 070-308 8209

Gevar Hans Drugge Osterhaninge skf hans@drugge1.se

Gevar Jan-Erik Buchard Rosersbergs Skf janne.buckard@telia.com 070-35 35 363

Gevar Martin Long Bromma-Solna Skf martin.long@federativs.se 073-692 6474

Gevar Mikael Nilsson Bromma-Solna Skf mtec041@gmail.com 070-845 7781 08-437 467 24
Gevar Samuel Eketorp Bromma-Solna Skf samuel.eketorp@gmail.com 070-397 8052

Gevar Stefan Toérnqvist Roslagsbro-Vato skf roslagsbro-vato.skf@telia.com 070-322 92 88 0176-23 73 92
Gevar Thomas Trouin thomas.trouin@telia.com 070-529 40 03 08-571 67300
Gevar Tomas Carlsson Rosersbergs Skf medlemsfragor@rskfg.se 070-715 5361

Gevar/Kpist Huvudexaminator

Per Jonasson

Osmo Skf

per.jonasson@bijorsta.se

070-945 0900

08-520 422 50

Lerduva/Viltmal

Anders Lindstrém

Rosersbergs Spsk
Wings & Clays Sporting Club

bellsfarm@icloud.com

070-626 4590

Lerduva/Viltmal

Gosta Dahlberg

Haninge Jsk

gosta.dahlberg@gd.pp.se

070-655 6755

Lerduva/Viltmal

Lars Kuutti

Huddinge JVF

lars.kuutti@gmail.com

070-651 3983

08-746 7373

Lerduva/Viltmal

Mats Egerot

mats@egerot.se

070-750 5678

08-590 93226

Lerduva/Viltmal

Ragnar Ekholm

ragnar.ek@telia.com

0708-143 661

08-511 79062

Roslagens Jsk

Lerduva/Viltmal Stefan Bjorklund Almunge Jsk stefan@havsevent.se 070-594 44 45
Rosersbergs Spsk

Pistol Ingvar Elstig Lovsta Skf ingvar@elstig.se 070-301 3512

Pistol Marcus Aberg Djurd Skyttesportférening marcus@djuroskytte.se 076-207 1304

Pistol Mathias Lind Stockholmspolisen mathias.lind@hotmail.se

Pistol Stefan Ljungberg ellen-stefan@live.se 0730-499 951

Lerduva/Viltmal Huvudexaminator

Michael Strindholm

Wings & Clays Sporting Club

sporting@telia.com

070-642 1579

Gevar

Peter Wengstrom

Harakers skf, Orlogsberga skf

lurvlund@gmail.com

070-234 9531

Gevar/Huvudexaminator Peter Ekstrom plvd@telia.com 070-657 3307 016-240 75
Lerduva Goran Malmgvist Vingakers Jsk goran.malmkvist@specialfastigheter.se  070-311 8433
: . . Vasterljungs skf f :
Lerduva/Viltmal Huvudexaminator Peter Rehnstrom Ostra Sédermanlands Jsk Gnesta peter.sorgarden@gmail.com 076-633 5240
Lerduva/Viltmal Michael Strindholm sporting@telia.com 070-642 1579 08-85 99 92

Gevar Hans Lundkvist hans.lundkvist@halu.se 0706-523 343

Gevar Lars Graberg Litslena-Grillby skf Iggraberg@gmail.com 0171-445-065
Gevar Stefan Runarsson Norrskedika/Forsmark skf runarsson1979@gmail.com 070-380 9555

Gevar Huvudexaminator Bengt Myrberg Skogstibble skf myrberg.goran@outlook.com 073-0945 759

Gevar/Kpist Rolf Bjérkman mboskf@hotmail.com 0293-51422
Lerduva/Viltmal Carl-Henrik Gilliam Almunge Jsk cargil)0@gmail.com 070-608 1203

Lerduva/Viltmal Gert Soderberg gertsoderberg@gmail.com 0173-131 66
Lerduva/Viltmal Hans Fredlund cal12@spray.se 070-326 2339 018-261 721
Lerduva/Viltmal Hans Pettersson pelle57 @hotmail.com 0730-393 480 0293-501 49
Lerduva/Viltmal Mattias Andersson Osthammars Jaktskytteklubb jaktskytte@hotmail.se 070-675 9765

Lerduva/Viltmal Percy Edin percy.edin@sandvik.com 070-531 1495

Lerduva/Viltmal Thomas Larsson helena.sl@hotmail.se 0295-215 50
Lerduva/Viltmal Tommy Nymark tkr.nymark@telia.com 0173-121 15
Pistol Bengt Géran Dingfors Osthammars Pk -

Pistol Jan-Ake Blomstrand

Pistol Lars Axelsson axelsson.lars@gmail.com 070-591 5789

Pistol Mattias Boman Osthammars Pistolklubb opk.sekr@hotmail.com

Pistol Mikael Dellsand Upsala Sportskk m.dellsand@telia.com 070-339 7108

Pistol Mounir Majdalani Upsala Sportskk mishal1948@hotmail.com 0720-196 000

Pistol Peter Fredriksson peter-fredriksson@telia.com

Gevar Ann-Sophie Carlsson Beteds Skytteforening annsophie.carlsson@gmail.com 073-820 6290 0570-311 74
Gevar Bror Olsson Edsbjorke skf olsson.bror@telia.com 070-371 3233 0565-200 79
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Examinatorer
Gevar Conny Johansson Filipstads SG kattbecken@telia.com 070-882 4245 0590-431 15
Gevar Trude Magnusson Skillingmark skg spinnhjulet@gmail.com 070-566 9611 0571-400 10
Gevar/Kpist Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf bosse.knoblauch@gmail.com 070-769 7830
Gevar/Kpist Kijell Nilsson Lesjofors Skg kjell.nilsson2016@outlook.com 0730-224 259 0590-309 28
Gevar/Kpist Huvudexaminator Stefan Lundgren Nedre Ulleruds Skf gjutarn66@gmail.com 073-069 2486 0552-21045
Lerduva/Viltmal Berth Osterberg Arvika Jsk bertholof@live.se 070-263 1673
Lerduva/Viltmal Bertil Kainulainen Glaskogens JSJ kainu@telia.com 070-556 8288 0571-31129
Lerduva/Viltmal Fredrik Olsson fredrik.olsson.2@volvo.com 070-621 5697
Lerduva/Viltmal QOve Lundstrom Forshaga Jakt o Spsk ota@telia.com 070-606 0758 0552-12067
Pistol Jan-Olof Olsson Karlstads Pistol och Spsk ungdomscupen@skyttesport.se 072-525 3295 054-53 90 65
Pistol Lars Palmgren Kungliga Varmlands Regementes Skf palmgren.lars@telia.com 070-643 7594
Gevar Denny Johansson Roénnskars skf lubbomannen@hotmail.com 070-369 0769
Gevar Per Gustafsson Umea skf gmannen443@gmail.com 070-604 2594
Lerduva/Viltmal Lars Karlsson Storumans Sportskytteklubb 070-3197948 0951-776 48
Lerduva/Viltmal Huvudexaminator Bo Andersson Nordmalings Jsk tallbergarn@gmail.com 070-539 3037
Pistol Fred Lundgren Vannas Pistolskytteklubb fred.lundgren@vannasnet.se 070-691 2854
Pistol Jonas Jonsson Nysétra PK jonasjonsson70@gmail.com
Pistol Leif Svahn Mala Psk leif.svahn@yahoo.se 0953-30348
Viltmal Jonas Olovsson 073-978 9979
Gevar Claes Nyrell c.nyrell@telia.com 0703-401201
Gevar Ingemar Gustavsson ingemar5805@gmail.com 0702-855 845
Gevar Joakim Carlsson jocke@falkoping.net 0708 -23 31 14
Gevar Kjell Andersson Dalstorps skf byagarden@hotmail.com 0705 356774
Gevar Lars Henning lars.henning@telia.com 0706-400441
Gevar Qve Olofsson ove.r@telia.com 0706 108644
Gevar/Kpist Christian Erlandsson sm@marksskyttecenter.se 0734-042265
Gevar/Kpist Roger Strandh Mariestads Skg roger.strandh@gmail.com 0706-174 196
Lerduva Mikael Johansson For.Jaktskyttarna Trollhattan micke127224@gmail.com 070-740 5123
Lerduva/Viltmal George Pettersson georgepettersson@telia.com 070-351 90 10 0321-108 97
Lerduva/Viltmal Kenneth Nylander Gotene Spsk kenneth.nylander@skara.net 070-680 42 63 0511-624 40
Lerduva/Viltmal Stig Hellstrom Svegerasens Jsk hellstrom.stig@outlook.com 070-539 22 96 0512-506 70
Lerduva/Viltmal Torbjoérn Karlsson 0501-421 39
Pistol Ingemar Gustafsson Horns skf ingemar5805@gmail.com 0702-855 845
Pistol Simon Magdeburg Toreboda Psk magdeburgsimon@gmail.com 076-799 2138
Pistol Magnus Fogdin Toreboda Psk magfog75@hotmail.com 072-734 6597
Gevar Arne Bergstrom elitskytt@gmail.com 070-118 6322 0611-222 39
Gevar Huvudexaminator Bert-Ake Sjédin bert-ake.s@bredband.net 070-374 12 54 060-15 18 05
Gevar/Pistol Jimmy Persson g{g::llj(g?:]sspzllgil;ens SF jimmy.persson@ssnf.org 070-319 59 21 060-319 59
Lerduva/Viltmal Patrik Wiklund Sundsvalls Jsk patrik.wiklund@trippelmontage.se 070-536 7808 060-15 28 20
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